CPL
61

روزنامہ

# الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 243029

بدھ یکم نومبر 2000ء 4 شعبان 1421 ہجری - یکم نوبت 1379 مٹ جلد 50-85 نمبر 250

## اولین جنتی

حضرت کعب بن مالک روایت کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا:-
میرے سامنے وہ اولین لوگ پیش کئے گئے جو جنت میں داخل ہوں گے۔ شہید اور
پاکدامن جو حرام اور سوال سے پرہیز کرنے والا ہو اور وہ بندہ جو اللہ کی عبادت
عمرگی سے کرے اور اپنا آقاؤں کا بھلا چاہے۔